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§ 72 Asianro 2753/00.04.01/2021 

 

 

Ajankohtaiskatsaus Pohjois-Savon hyvinvointialuevalmisteluun 
 

 

 

 

 

 Eduskunta hyväksyi 23.6.2021 sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä pelas-

tustoimen uudistuksen lakiesitykset. Uudistuksen toimeenpanoon liittyen 

Pohjois-Savon kunnat, sote-kuntayhtymät ja pelastuslaitos sopivat kevään 

aikana yhdessä Pohjois-Savon hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelu-

toimielimen kokoonpanosta ja asettajasta. Pohjois-Savon maakuntahallitus 

asetti sovitun väliaikaisen valmistelutoimielimen kokouksessaan 5.7.2021. 

Väliaikainen valmistelutoimielin toimii uusien aluevaltuustojen käynnisty-

miseen, eli maaliskuun 2022 alkuun asti. 

 

Toimielimen valmisteltavana on uuden Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

toiminnan ja hallinnon käynnistämiseen liittyviä tehtäviä ja selvitystyötä. 

Väliaikaisen valmistelutoimielimen puheenjohtajana toimii kaupungin apu-

laiskaupunginjohtaja Jari Saarinen. 

 

Pohjois-Savon uuden hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin 

koostuu yhteensä 16 jäsenestä, joilla on hyvä asiantuntemus toimialansa 

hallinnosta ja toiminnasta. Toimielimen valmisteltavana on uuden hyvin-

vointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämiseen liittyvät tehtävät ja 

selvitystyö. Näistä esimerkkejä ovat henkilöstön ja sopimusten siirtoon, 

talouden ja palveluiden valmisteluun sekä tietojärjestelmiin liittyvät tehtä-

vät. Uudistuksen toimeenpano ja valmistelu on mittava kokonaisuus. Poh-

jois-Savossa hyvinvointialueelle siirtyviä sosiaali- ja terveydenhuollon ja 

pelastustoimen järjestäjiä on tällä hetkellä yhteensä 19. Uudistus koskee 

noin 12 000 työntekijää. Pohjois-Savon hyvinvointialueen toimeenpano-

organisaatio noudattelee kansallisen toimeenpanon tiekarttaa, ja se on ja-

ettu seuraaviin tehtäväkokonaisuuksiin: Hallinto, talous ja tukipalvelut, 

johtaminen ja osaaminen, palveluiden järjestäminen, ICT, sekä yhdyspin-

nat. 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen antaa kokouksessa kaupunginhalli-

tukselle katsauksen hyvinvointialuevalmistelun etenemisestä.   

 

 

 

 

 Valmistelija  

Jari Saarinen puh. +358 44 718 6301 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus merkitsee Pohjois-Savon hyvinvointialueen valmisteluti-

lanteen tiedoksi. 
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Päätös Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen antoi hallitukselle katsauksen Poh-

jois-Savon hyvinvointialueen valmistelutilanteesta.  

 

Merkittiin, että jäsen Miia Eskelinen-Fingerroos ja II varapuheenjohtaja 

Tiina Kaartinen poistuivat kokouksesta asiakohdan käsittelyn aikana.   

 

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen. 
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